

Notio Direct Xpress A/S
Hjaltesvej 16, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 15 09 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Henrik Kasnæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notio Direct Xpress A/S Hjaltesvej 16, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 15 09 93
	Stiftet: 15. maj 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Linderoth Kasnæs, formand Henrik Kasnæs Anne Linderoth Alstrup Kasnæs
Direktion	Henrik Kasnæs, adm. direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kasnæs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af møbler. Salget finder i det væsentligste sted på eksportmarkederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.433 t.kr. mod 12.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.139 t.kr. mod 6.715 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.994 t.kr. mod 15.958 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.036 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en reduktion af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser og andre tilgodehavender samt forøgelse af likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,7 % af de samlede aktiver på 17.994 t.kr., hvilket er en stigning på 3,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.432.591	12.508.599
1 Personaleomkostninger	-1.788.888	-3.789.874
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.888	-50.813
Andre driftsomkostninger	0	-43.383
Resultat før finansielle poster	11.603.815	8.624.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.639	0
Andre finansielle indtægter	72.330	867
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.357
Resultat før skat	11.719.784	8.612.039
Skat af årets resultat	-2.580.306	-1.896.683
Årets resultat	9.139.478	6.715.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-860.522	-284.644
Disponeret i alt	9.139.478	6.715.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.560
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.560
4 Deposita	15.894	15.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.894	15.894
Anlægsaktiver i alt	15.894	19.454
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.537.369	5.546.236
Udskudte skatteaktiver	1.952	5.809
Andre tilgodehavender	217.799	158.454
Periodeafgrænsningsposter	53.439	53.123
Tilgodehavender i alt	3.810.559	5.763.622
Likvide beholdninger	14.167.329	10.175.180
Omsætningsaktiver i alt	17.977.888	15.938.802
Aktiver i alt	17.993.782	15.958.256

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.668.470	4.528.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	14.168.470	12.028.992
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.100.930	1.053.556
Hensatte forpligtelser i alt	1.100.930	1.053.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.825	1.229.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.797	55.365
Selskabsskat	596.449	582.492
Anden gæld	1.684.311	1.007.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.724.382	2.875.708
Gældsforpligtelser i alt	2.724.382	2.875.708
Passiver i alt	17.993.782	15.958.256

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.813.636	7.500.000	12.813.636
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Overført via resultatdisponering	0	-284.644	7.000.000	6.715.356
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.528.992	7.000.000	12.028.992
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-860.522	10.000.000	9.139.478
	500.000	3.668.470	10.000.000	14.168.470

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	9.139.478	6.715.356
7 Reguleringer	2.467.897	1.985.195
8 Ændring i driftskapital	1.831.297	8.362.626
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	13.438.672	17.063.177
Renteindbetalinger og lignende	115.969	867
Renteudbetalinger og lignende	0	-13.357
Pengestrøm fra ordinær drift	13.554.641	17.050.687
Betalt selskabsskat	-2.562.492	-3.425.427
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.992.149	13.625.260
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-151.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	90.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-15.894
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-76.894
Betalt udbytte	-7.000.000	-7.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.000.000	-7.500.000
Ændring i likvider	3.992.149	6.048.366
Likvider 1. januar	10.175.180	4.126.814
Likvider 31. december	14.167.329	10.175.180
Likvider		
Likvide beholdninger	14.167.329	10.175.180
Likvider 31. december	14.167.329	10.175.180

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.456.802	1.971.782
Pensioner	311.308	1.795.045
Andre omkostninger til social sikring	20.778	23.047
	1.788.888	3.789.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	890
Andre finansielle omkostninger	0	12.467
	0	13.357
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	56.810	56.810
Tilgang i årets løb	0	151.000
Afgang i årets løb	0	-151.000
Kostpris 31. december	56.810	56.810
Afskrivninger 1. januar	-53.250	-38.228
Årets afskrivninger	-3.560	-32.639
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	17.617
Afskrivninger 31. december	-56.810	-53.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.560
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	15.894	0
Tilgang i årets løb	0	15.894
Kostpris 31. december	15.894	15.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.894	15.894

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.537

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 532 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 532 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasnæs Holding ApS, CVR-nr. 29 41 48 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 777 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.560	32.639
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	43.383
Andre finansielle indtægter	-115.969	-867
Øvrige finansielle omkostninger	0	13.357
Skat af årets resultat	2.580.306	1.896.683
	<u>2.467.897</u>	<u>1.985.195</u>
 8. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.949.206	12.544.756
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-165.283	-3.868.839
Andre ændringer i driftskapital	47.374	-313.291
	<u>1.831.297</u>	<u>8.362.626</u>
